
Jarmark  Bożonarodzeniowy  w
Łukowicy
W dniu 15 grudnia br. odbędzie się I Jarmark Bożonarodzeniowy
w Łukowicy, na który zaprasza Wójt Gminy Łukowica.
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„Kiedy  śmieje  się  dziecko,
śmieje  się  cały  świat”  –
spotkanie  integracyjne  dla
osób  niepełnosprawnych  w
Kasinie Wielkiej.
„Kiedy śmieje się dziecko – śmieje się cały świat” – pod takim
hasłem już po raz ósmy w Zespole Szkoły i Przedszkola nr 2 w
Kasinie  Wielkiej  odbyło  się  spotkanie  integracyjne  osób
niepełnosprawnych wraz z ich rodzinami z terenu gminy Mszana
Dolna i Powiatu Limanowskiego, wychowanków Specjalnego Ośrodka
Szkolno  –  Wychowawczego  w  Dobrej  oraz  uczniów  szkoły
podstawowej  w  Kasinie  Wielkiej.  Głównym  organizatorem
tegorocznego spotkania byli: dyrekcja, nauczyciele i rodzice
uczniów Zespołu Szkoły i Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej,
przy wsparciu Wójta Gminy Mszana Dolna – Bolesława Żaby. Wśród
zaproszonych gości byli także obecni: Bolesław Żaba – Wójt
Gminy  Mszana  Dolna,  Bolesław  Jania  –  Radny  Powiatu
Limanowskiego oraz Zbigniew Jarosz – Dyrektor Zespołu Szkoły i
Przedszkola nr 2. Wydarzenie objął swoim honorowym patronatem
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, który również wziął
udział w uroczystości.

Pomimo trudnych warunków pogodowych zaproszeni goście kolejny
raz  dopisali.  Spotkanie  rozpoczęto  od  wspólnej  modlitwy
podczas  mszy  świętej,  którą  odprawił  ks.  Bogusław  Borek-
wikariusz  parafii  Kasina  Wielka.  Oprawę  liturgiczną
Eucharystii  zapewniła  Schola  „Soli  Deo”.
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Wszystkich zebranych powitała Pani Janina Ziemianin – Dyrektor
Zespołu  Szkoły  i  Przedszkola  nr  1  w  Kasinie  Wielkiej.
Powitalny występ uczniów klasy drugiej, która zaprezentowała
kasińskie, skoczne przyśpiewki już na samym początku wzbudziły
zachwyt uczestników. Następnie wychowankowie z SOSW w Dobrej
zaprezentowali  spektakl  pt.  „Dwie  Dorotki”.   Jak  co  roku
aktorzy zauroczyli widownię swoją grą, barwnymi strojami i
wspaniałą dekoracją. Wysoki poziom prezentacji sztuki świadczy
o wielkim zaangażowaniu i współpracy wszystkich pracowników
tej placówki.
Tegoroczne  spotkanie  integracyjne  uświetnił  występ  zespołu
„Skrzydlanie” ze Skrzydlnej,

a regionalne melodie wprost zapraszały do tańca i wspólnej
zabawy.  W  trakcie  uroczystości  wszystkim  dzieciom  wręczono
upominki  przygotowane  dzięki  ofiarności  darczyńców,  a
przedstawicielki  Koła  Gospodyń  Wiejskich  ,,Zagórzanki”  z
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Kasiny Wielkiej obdarowały niepełnosprawnych gości upieczonymi
przez siebie ozdobionymi, piernikowymi sercami.

Pyszny obiad i słodkie łakocie z wielkim zaangażowaniem, jak
co  roku,  przyrządzili  rodzice  uczniów  z  Zespołu  Szkoły  i
Przedszkola  nr  1  w  Kasinie  Wielkiej  przy  wsparciu
zaprzyjaźnionych osób z Zespołu Szkoły i Przedszkola nr.2. Po
raz  kolejny,  wyjątkową,  słodką  niespodziankę  –  przepyszny,
okazały tort przygotował kasiński mistrz cukierniczy – Pana
Bolesława Jani. W tak gorącej i serdecznej atmosferze nie
zabrakło też dla ochłody lodowego deseru.

Uczniowie  i  absolwenci  szkół,  dali  piękny  przykład  swojej
empatii i wrażliwości współuczestnicząc ,jako wolontariusze, w
organizacji i przebiegu całego sobotniego spotkania, którego
nadrzędnym celem była integracja jego uczestników, a także
wymiana doświadczeń między opiekunami osób niepełnosprawnych.
Jak  w  poprzednich  latach,  tak  i  tym  razem  nie  zawiodła
ofiarność i życzliwość ludzi, dla których uśmiech dziecka jest
największą nagrodą. Świadomość ofiarodawców z radości jakie
niesie oczekiwanie osób niepełnosprawnych na coroczne wspólne
spotkanie, sprawia, iż szerzej i bezinteresowniej otwierają
się ich dobre serca.



Organizatorzy  spotkania  integracyjnego  „Kiedy  śmieje  się
dziecko, śmieje się cały świat” serdecznie dziękują wszystkim
osobom i instytucjom, którzy przyczynili się do tego, aby po
raz  kolejny  odbyła  się  ta  wyjątkowa  uroczystość.  Wspólne
spotkanie udowodniło po raz kolejny, jak ważną rolę odgrywa
integracja dla rodzin osób z problemami niepełnosprawności.
Wspólnie spędzony czas upłynął w niezwykle radosnym nastroju 
–  udało  się  wywołać  wiele  uśmiechów  na  twarzach
najważniejszych  gości!
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Trwają  zgłoszenia  do  XXIV
Przeglądu Grup Kolędniczych
2  stycznia  2020  r.  w  świetlicy  wiejskiej  w  Starej  Wsi
rozpocznie  się  się  XXIV  Przegląd  Grup  Kolędniczych  Gminy
Limanowa. Podobnie jak w poprzednich edycjach, Występy odbywać
się  będą  w  trzech  kategoriach  wiekowych:  dziecięcej,
młodzieżowej i dorosłej. Głównym celem konkursu kolędniczego
jest  kultywowanie  tradycji  związanych  ze  Świętami
Bożonarodzeniowymi  oraz  wyłonienie  najlepszych  grup
kolędniczych  na  dalsze  eliminacje.
W Przeglądzie mogą wziąć udział grupy reprezentujące placówki
kulturalne,  szkoły,  koła  gospodyń  wiejskich,  zespoły
regionalne,  ochotnicze  straże  pożarne,  parafie  oraz  grupy
aktualnie chodzące po kolędzie
z  terenu  gminy  Limanowa.  Zgodnie  z  tradycją  w  grupach
kolędniczych występować mogą wyłącznie chłopcy i mężczyźni.
Występy  grup  oceniać  będzie  powołana  przez  organizatorów
Komisja  Konkursowa,  która  dokona  oceny   prezentacji  w
poszczególnych  kategoriach  i  przyzna  nagrody  pieniężne
ufundowane przez Wójta Gminy Limanowa.
Najlepsze  grupy  zakwalifikowane  zostaną  na  XXI  Powiatowy
Przegląd Grup Kolędniczych, który odbędzie się w dniach 18-19
stycznia 2020 r. w Lubomierzu.
Poszczególne grupy w przedstawianych programach przedstawiać
powinny tradycje kolędowania w regionie z którego pochodzą,
zachowując odpowiedni strój, rekwizyty, skład kapeli, gwarę
oraz  repertuar  kolęd  i  pastorałek,  zgodnie  z  wytycznymi
regulaminowymi.
Zgłoszenia do udziału w Przeglądzie przyjmowane są do piątku
27 grudnia 2019 r. w Wydziale Kultury i Promocji i Urzędu
Gminy Limanowa (pok. nr 30). Zgłoszenie można też wysłać e-
mailowo pod adres: promocja@gminalimanowa.pl
W  imieniu  organizatorów  zapraszamy  do  udziału  i  wspólnego
kolędowania!
Poniżej  udostępniamy  Regulamin  oraz  Kartę  Zgłoszenia  do
udziału w Przeglądzie.:
REGULAMIN – Przegląd Grup Kolędniczych 2020
Karta zgłoszeniowa- Przegląd Grup Kolędniczych
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Już  wkrótce  rozpoczęcie  2.
Małopolskiego  Konkursu
Heligonistów
Przypominamy, że już w tę sobotę, 7 grudnia w Domu Weselnym
„Walek”  w  Mordarce  odbędzie  się  po  raz  drugi  Małopolski
Konkurs  Heligonistów,  organizowany  przez  Stowarzyszenie
Heligonki Pod Kickami.

To właśnie Stowarzyszenie „Heligonki Pod Kickami”, kierowane
przez Wojciecha Tokarczyka za cel przed rokiem obrało sobie
„przywrócenie  kulturze  ludowej”  zapomnianego  z  czasem
instrumentu.  Ten  cel  ma  wspierać  m.in.  organizowany  rok
rocznie  Konkurs  Heligonistów,  któremu  partneruje  Powiat
Limanowski. Organizację przedsięwzięcia wspierają także: Urząd
Gminy Limanowa,Urząd Miasta Limanowa oraz Małopolskie Centrum
Kultury „Sokół” w Nowym Sączu.

Po  przesłuchaniach  konkursowych  można  będzie  obejrzeć
widowisko  pt.  „Zabocył  se  wół”  przygotowane  przez  Zespół
Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki.

Serdecznie zapraszamy!

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-2-malopolski-konkurs-heligonistow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-2-malopolski-konkurs-heligonistow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-2-malopolski-konkurs-heligonistow/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/a52162d1f28ba44af857921a936c70a7.jpg


Gminny  Ośrodek  Kultury,
Sportu i Turystyki w Laskowej
zaprasza na wystawę malarstwa
Teresy Mrugacz
5  grudnia,  o  godzinie  16:00  w  sali  widowiskowej  GOKSiT  w
Laskowej, rozpocznie się wernisaż wystawy prac malarskich Pani
Teresy Mrugacz pt. „Barwy Krajobrazu”.

Wystawę  będzie  można  można  oglądać  przez  cały  grudzień  w
godzinach pracy GOKSiT w Laskowej.

Zapraszamy!
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Mszana  Dolna  zaprasza  na
uroczyste odsłonięcie tablicy
pamiątkowej  tablicy
poświęconej Janowi Flisakowi
W poniedziałek 16 grudnia, o godz. 14.00 w Mszanie Dolnej
zostanie odsłonięta tablica pamiątkowa honorująca postać Jana
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Flisaka  –  doktora  filozofii,  etnografa  i  znawcy  kultury
Zagórzan. Tablicę wmurowano na fasadzie budynku Zespołu Szkół
Techniczno  –  Informatycznych  (ul.  Matejki  11)  dla  
upamiętnienia człowieka zasłużonego dla Górali Zagórzańskich,
a  zwłaszcza  miasta  i  gminy  Mszana  Dolna.  Po  odsłonięciu
tablicy wszyscy zainteresowani zaproszeni są na godz. 14.30 do
Centrum  Konferencyjno  –  Bankietowego  „JANDA”  na  promocję
książki  autorstwa  dr  Katarzyny  Ceklarz:  „Sebastian  Flizak.
Ludoznawca i etnograf na tle swojej epoki”.

Sebastian  Flizak  (1881-1972)  był  doktorem  filozofii,
filologiem germańskim, pedagogiem i etnografem. Kształcił się
na Uniwersytecie Jagiellońskim i Uniwersytecie Monachijskim.
Podczas  pierwszej  wojny  światowej  walczył  na  froncie
wschodnim. Został wzięty do niewoli rosyjskiej. Przeżył 3 lata
na  Syberii.  Jako  jeden  z  pierwszych  prowadził  badania
etnograficzne po północnej stronie Gorców. Był znawcą kultury
ludowej Górali Zagórzańskich, dyrektorem Muzeum im. Wł. Orkana
w Rabce, współzałożycielem oraz długoletnim prezesem oddziału
Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  w  Mszanie  Dolnej.  W
trakcie drugiej wojny światowej zaangażował się w działalność
konspiracyjną, prowadząc tajne nauczanie. Po wojnie pracował
jako  dyrektor  i  nauczyciel  w  Samorządowym  Gimnazjum
Koedukacyjnym  w  Mszanie  Dolnej  w  latach  1945-1950.

Do udziału w wydarzeniu  zapraszają:

Anna Pękała, Burmistrz Miasta Mszana Dolna
Bolesław Żaba, Wójt Gminy Mszana Dolna
Rafał Rusnak, Wójt Gminy Niedźwiedź
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Zapraszamy  na  Limanowski
Konkurs  Szopek  i  Grup
Kolędniczych
W imieniu Parafii pw. Matki boskiej Bolesnej w Limanowej oraz
Urzędu miasta Limanowa zachęcamy do udziału w konkursie szopek
oraz  grup  kolędniczych.  Zapraszamy   dzieci,  młodzież  oraz
osoby dorosłe z terenu wspomnianej parafii i terenu miasta
Limanowa. Konkurs odbędzie się 22 grudnia br. o godz. 7.00 w
parafialnym Domu Pielgrzyma. Zgłoszenia konkursowe przyjmowane
są do 19 grudnia br.

Wydarzenie ma na celu kultywowanie i upowszechnianie tradycji
kolędowania,  zachowanie  tradycji  budowania  szopek
bożonarodzeniowych,  prezentację  zwyczajów  i  obrzędów
bożonarodzeniowych  Limanowszczyzny,  rozwijanie  wrażliwości
estetycznej oraz uzdolnień plastycznych dzieci, młodzieży i
dorosłych  oraz   kształtowanie  aktywnej  i  twórczej  postawy
społeczeństwa wobec sztuki oraz tradycji kulturowej związanej
z obrzędami okresu Bożego Narodzenia.

Konkurs  prowadzony  będzie  w  dwóch  kategoriach:  szopek
bożonarodzeniowych  i  grup  kolędniczych,  z  uwzględnieniem
kategorii wiekowych.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-limanowski-konkurs-szopek-i-grup-koledniczych/
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Zapraszamy!
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Zakończyła  się  45.  edycja
festiwalu „Limanowska Słaza”.
Posumowanie  wielkiego  święta
folkloru.
1  grudnia  do  historii  przeszedł  jeden  z  najważniejszych
festiwali  folklorystycznych  Ziemi  Limanowskiej,  czyli
„Limanowska Słaza”. Jubileuszowa, 45. odsłona tego wydarzenia,
zgromadziła artystów ludowych z powiatu Limanowskiego, którzy
od czwartku występowali n scenie w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  nr  4  w  Limanowej.  W  niedzielę  odbyło  się
wręczenie nagród laureatom i oficjalne zakończenie. Komisja
konkursowa była pod wrażeniem wysokiego poziomu artystycznego
wszystkich wykonań, gratulując uczestnikom nie tylko talentu,
ale przede wszystkim pasji i zaangażowania w ogromną pracę
jaką wykonują dla popularyzacji rodzimego folkloru i ludowych
tradycji.

Występy  artystów  podziwiali  przedstawiciele  władz
samorządowych, a wśród nich Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga.  który  był  obecny  podczas  otwarcia  festiwalu  oraz
wręczenia nagród.

Koncerty  poprowadził  jak  zawsze  niezastąpiony  Marian
Wójtowicz,  który  od  lat  z  pasją  i  humorem  zapowiada
poszczególnych  wykonawców.
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Z  okazji  45.  lecia  „Słazy”  podczas  oficjalnego  otwarcia
organizatorzy uhonorowali osoby i instytucje, które znacznie
przyczyniły  się  do  powstania  festiwalu  i  jego  trwania  na
przestrzeni tych lat. Pamiątkowe upominki, wykonane specjalnie
na  tą  okazję  w  pracowni  plastycznej  Limanowskiego  Domu
Kultury, z rąk Burmistrza Miasta Limanowa Władysława Biedy,
Przewodniczącej Rady Miasta Limanowa Jolanty Juszkiewicz oraz
Dyrektor LDK Magdaleny Szczygieł – Smagi otrzymali:

Stanisława Obrzut – wieloletnia Dyrektorka Limanowskiego
Domu  Kultury,  która  przez  niemal  40  lat  kierowała
pracami nad organizacją festiwalu,
Antoni Malczak – wieloletni Dyrektor MCK „Sokół” w Nowym
Sączu,  inicjator  Seminarium  Folklorystycznego
działającego  przy  „Limanowskiej  Słazie”,
Benedykt Kafel – wybitny etnograf i wielokrotny członek
Komisji Artystycznej,
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Ewa  Janik  –  długoletnia  pracownik  Limanowskiego  Domu
Kultury,  szczególnie  związana  z  organizacją
„Limanowskiej  Słazy”,
Marian Wójtowicz – niezastąpiony konferansjer festiwalu,
Starostwo Powiatowe w Limanowej jako instytucja, która
od początku wspiera go finansowo „Limanowska Słazę” –
nagrodę odebrał Starosta Limanowski.

Podczas  oficjalnego  otwarcia  zabrakło  kilku  osób,  które
również organizatorzy pragnęli uhonorować. Wśród nich są pani
Aleksandra Szurmiak -Bogucka, która przez 39 lat zasiadała w
Komisji Artystycznej festiwalu, przez większość czasu pełniąc
funkcję  przewodniczącej;  pani  Michalina  Wojtas  –  znakomita
choreograf  i  wielokrotna  członkini  Komisji  Artystycznej
festiwalu,  a  także  pani  Małgorzata  Kalarus,  która  jako
wicedyrektor  MCK  „Sokół”  w  Nowym  Sączu  wspierała  nas
merytorycznie  i  organizacyjnie.

Ponadto z okazji 45. lecia „Limanowskiej Słazy” wydany został
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folder  jubileuszowy,  który  można  było  nabyć  w  trakcie
koncertów,  a  które  obecnie  są  do  odebrania  dla  osób
zainteresowanych  w  biurze  Limanowskiego  Domu  Kultury.

Tegoroczny Festiwal był wyjątkowy także ze względu na miejsce,
w którym się odbywał. Z powodu przebudowy Limanowskiego Domu
Kultury,  organizatorzy  ponownie  zorganizowali  go  w  budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej, gdzie obecnie
znajduje się tymczasowa siedziba LDK. Dzięki życzliwości władz
szkoły, z jej dyrektorem Albertem Golonką na czele, udało się
sprawnie przeprowadzić wszystkie koncerty konkursowe, za co
organizatorzy  składają  podziękowania  na  ręce  dyrekcji  i
pracowników szkoły.

Przesłuchania konkursowe trwały do późnych godzin, a zabawa
nie ograniczała się do sceny, ale również tak jak to bywało w
przypadku edycji w Limanowskim Domu Kultury, tak i teraz cały
budynek  szkoły  wypełniały  muzyka  i  taniec.  „Limanowskiej
Słazie” jak zawsze towarzyszył kiermasz rękodzieła, na którym
odwiedzający  festiwal  mogli  zakupić  obrazy,  rzeźby  i  inne
zdobione ręcznie przedmioty. Atmosferze wydarzenia sprzyjała
również  dekoracja  budynku  i  sali  widowiskowej,  która  jak
zawsze przyciągała wzrok kolorami i dbałością o szczegóły. Za
wykonanie  jej  elementów  i  całościowe  zaprojektowanie
odpowiedzialna była plastyk Limanowskiego Domu Kultury Zofia
Ślezak. Okolicznościowe upominki, które były jednymi z nagród
w festiwalu, przygotowały natomiast wspólnie z Zofią Ślezak
seniorki,  które  pracują  pod  czujnym  okiem  pani  Stanisławy
Oleksy w pracowni robótek ręcznych działającej przy LDK.
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Komisja Artystyczna festiwalu po raz pierwszy od wprowadzenia
zapisu w regulaminie o utworzeniu nowej nagrody GRAND PRIX w
roku 2017, postanowiła przyznać tą nagrodę. Zespołem, który
zaprezentował podczas tegorocznego festiwalu wyjątkowy poziom
okazał się Zespół Regionalny „Kasinianie – Zagórzanie”, który
oprócz  prestiżowego  tytułu  Grand  Prix  otrzymał  nagrodę
pieniężną w wysokości 3000 zł.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełną  lista  nagrodzonych
artystów w poszczególnych kategoriach:

Wyniki 45. Limanowskiej SŁazy

Gospodarzem  Festiwalu  organizowanego  przez  Limanowski  Dom
Kultury był Burmistrz Miasta Limanowa, Pan Władysław Bieda.
Festiwal wspierali również: Starostwo Powiatowe w Limanowej
oraz Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem pełnił Marszałek Województwa
Małopolskiego Witold Kozłowski oraz Burmistrz Miasta Limanowa
Władysław  Bieda  a  patronat  medialny  nad  wydarzeniem
sprawowały:  TVP  3  Kraków,  radio  RDN  Nowy  Sącz,  portal
limanowa.in,  Gazeta  Krakowska,  TV28.

Wśród sponsorów festiwalu znalazły się firmy: TYMBARK – MWS
SP.  Z  O.O.  SP.K.  oraz  MROŻEK  WILHELM  ELEKTRICAL  Zakład
Elektroinstalacyjny, Usługi Budowlane

Limanowski Dom Kultury kieruj podziękowania jury festiwalu:
Pani etnomuzykolog dr Bożenie Lewandowskiej, Pani choreograf
Lidii Czechowskiej, Pani regionalistce Jadwidze Adamczyk, Panu
etnografowi Benedyktowi Kaflowi oraz Panu dialektologowi dr
Arturowi  Czesakowi,  za  ogromny  nakład  pracy,  życzliwość  i
wsparcie.

 

źródło: Limanowski Dom Kultury
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„Nie ma drugiej takiej ziemi”
czyli  pokonkursowa  wystawa
fotograficzna  „Z  obiektywem
przez powiat” VII edycja
„To  wszystko  ma  sens…”  –  słowa  Przewodniczącego  Komisji
Konkursowej  –  Piotra  Droździka  odwołują  się  do  skutków
działania  zarówno  organizatorów,  ale  przede  wszystkim
uczestników konkursu. Z roku na rok w powiecie limanowskim
wyłaniane są kolejne talenty, dzięki którym możemy podziwiać
piękno i uroki naszego regionu. Każda edycja konkursu jest
wyjątkowa, wnosi coś nowego i pozwala artystom podzielić się
swoją pracą z odbiorcami.
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W tym roku niestandardowo rozpoczęła się VII edycja konkursu,
ponieważ zostały zorganizowane warsztaty fotograficzne, które
były  formą  nagrody  dla  wszystkich  laureatów  i  uczestników
powiatowego konkursu. Warsztaty prowadził Piotr Droździk. To
był dobry pomysł – warsztaty zgromadziły dość liczną grupę
pasjonatów fotografii, a prowadzący z wielkim zaangażowaniem
opowiadał o swojej wielkiej pasji jaką jest fotografia.
Po  dwugodzinnych  warsztatach  przyszedł  czas  na  otwarcie
pokonkursowej wystawy i ogłoszenie wyników.
Na  uroczystym  podsumowaniu  obecny  był  Starosta  Powiatu
Limanowskiego  Mieczysław  Uryga,  który  objął  wydarzenie
Patronatem honorowym oraz Kierownik Biura Promocji, Kultury i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak.
Komisję  reprezentował  Przewodniczący  Komisji  Piotr  Droździk
oraz członek komisji Marek Dudek.
Spotkanie  otworzyła  Joanna  Michalik  –  dyrektor  Biblioteki,
która powitała uczestników i gości.

Czwartkowa gala była wyjątkowa, gdyż podsumowała dotychczasowe
edycje,  czego  wyrazem  był  wydany  przez  Powiat  Limanowski
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FotoAlbum z wybranymi zdjęciami VII konkursowych lat.
“Widzę,  jaki  ogromny  progres  dokonał  się  w  uczestnikach
konkursu,  porównując  zdjęcia  z  początków  do  tych,  które
prezentują  się  na  tej  wystawie”  powiedział  przewodniczący
komisji Piotr Droździk.

Uczestnikami tegorocznego konkursu były osoby, które ukończyły
15 lat bez górnej granicy wieku. Prace konkursowe oceniane
były w dwóch kategoriach: „Człowiek” i „Pejzaż”. W konkursie
udział wzięło 35 uczestników, którzy zgłosili 143 zdjęcia. W
kategorii  „pejzaż”  zgłoszono  106  fotografii,  w  kategorii
„człowiek” – 37.
W  kategorii  „Pejzaż”  przyznane  zostały  3  miejsca  oraz  3
wyróżnienia.
W kategorii „Człowiek” przyznane zostały 2 miejsca oraz 2
wyróżnienia. Trzeciego miejsca nie przyznano.

Organizatorzy  dziękują  wszystkim  za  udział  w  tegorocznej
edycji i gratulują laureatom. Wystawę oglądać można w Galerii
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Biblioteki do połowy grudnia.

GALERIA

źr.: MBP w Limanowej

Zbliża się 2. edycja Konkursu
Heligonistów  Województwa
Małopolskiego
Małopolskie Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu wspólnie ze
Stowarzyszeniem  ,,Heligonki  Pod  Kickami”  oraz  Zespołem
Regionalnym Spod Kicek z Mordarki zapraszają na kolejną edycję
Konkursu Heligionistów Województwa Małopolskiego.

Konkurs  rozpocznie  się  już  7  grudnia  o  godzinie  13:00  w
Karczmie Matras w Mordarce. Małopolscy wirtuozi heligonki będą
rywalizować w kategorii indywidualnej oraz „mistrz i uczeń”.

Uczestnicy konkursu oceniani będą również w trzech kategoriach
wiekowych:

dziecięcej – od 7 do 13 lat,
młodzieżowej – od 14 do 17 lat,
dorosłych – 18 i więcej.

W tegorocznym konkursie indywidualnym nie mogą wziąć udziału
laureaci I miejsc z roku 2018 wszystkich kategorii wiekowych
(dorośli, młodzież, dzieci). Laureaci z kategorii dorosłych
mogą natomiast wziąć udział w konkursie Mistrz-Uczeń.Laureaci
konkursu otrzymają nagrody rzeczowe oraz finansowe.

Całe przedsięwzięcie służy ochronie i popularyzacji folkloru
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muzycznego  regionów  etnograficznych  Małopolski,  a  także
zainteresowanie dzieci i młodzieży tradycyjnym muzykowaniem i
śpiewem ludowym.

REGULAMIN

 

źródło. MCK Sokół
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